様式第１号（第３条関係）

登録番号

      年度岸和田市有価物集団回収実施団体登録申請書

   年   月   日

岸和田市長 様

団 体 名

代表者名

住    所

連 絡 先

※ 携帯電話番号等

 岸和田市有価物集団回収奨励金交付要綱第３条第１項の規定により、次のとおり有

価物集団回収実施団体の登録を申請します。

実 施 地 域

実施世帯数

実施予定回数 毎年度            回

回 収 品 目
１．新聞 ２．雑誌

３．ダンボール ４．古布

予定回収業者

電話

回 収 日

曜日